
 

お客さま各位 

令和 7 年 1 月   

北 星 信 用 金 庫 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 

 

平素は当金庫をご利用いただきまして厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび本年４月１日より下記店舗につきまして、営業時間を変更させて 

 

いただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

昼休み導入店舗 

「美深支店」、「下川支店」、「風連支店」、「中川支店」、「旭川支店」、「旭川北支店」、「中央通支

店」、「公園通支店」、「ふれあい支店」、「永山支店」、「士別北支店」、「朝日支店」、「剣淵支店」、

「和寒支店」、「東光支店」「札幌支店」、「円山支店」、「白石支店」 

 ※「音威子府支店」（既に導入済みですが、時間を変更させていただきます。） 

※「本店」、「士別中央営業部」においては現状、昼休みを導入致しません。 

 

現行の営業時間 

9 時 00 分～15 時 00 分 令和 7 年３月３１日までの営業時間。 

変更後の営業時間 

9 時 00 分～11 時 30 分 通常通り営業させていただきます。 

11 時 30 分～12 時 30 分 昼休みとし、窓口を閉めさせていただきます。 

12 時 30 分～15 時 00 分 通常通り営業させていただきます。 

 

営業時間変更開始日   令和 7 年４月１日（火） 


